Em garantia do cumprimento das obrigações ora assumidas, a CONTRATADA, atendendo ao disposto
no Edital, entregará ao CONTRATANTE comprovante de prestação de garantia, correspondente à 5%
(cinco por cento) do valor anual do Contrato, correspondendo à importância de R$ 1.843,33 (mil oitocentos
e quarenta e três reais e trinta e três centavos) à garantia de execução.
5.1.1. A garantia terá validade durante todo o período de execução e após 90 dias do término de vigência
contratual, devendo ser renovada a cada prorrogação, e será devolvida após o respectivo cumprimento fiel e

[...]

6.1. Pelo fornecimento de plano de subscrição de 50 (cinquenta) licenças da Plataforma Zoom Enterprise
Essentials para 500 usuários conforme item 1 da Ata de Registro de Preços citada no preâmbulo, o
CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 36.866,67 (trinta e seis mil, oitocentos e
sessenta e seis reais e sessenta e sete centavos);

6.12. Incluídos nos preços acima estão todos os impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas,
previdenciárias, fiscais e comerciais, bem como despesas com transporte, que correrão por conta da
CONTRATADA.